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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM1/SM4 21/4/2018 16:45.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:05.111 +1.026 17:04:16.244 (74) MARCO BASTOS
(753) RAFAEL FONSECA 5 1:04.399 +0.314 17:05:20.643 1 1:30.965 +22.406 16:58:41.750
1 1:11.482 +11.553 16:58:07.880 6 1:04.926 +0.841 17:06:25.569 2 1:13.501 +4.942 16:59:55.251
2 1:12.021 +12.092 16:59:19.901 7 1:04.607 +0.522 17:07:30.176 3 1:12.034 +3.475 17:01:07.285
3 1:07.415 +7.486 17:00:27.316 8 1:04.085 - 17:08:34.261 4 1:17.505 +8.946 17:02:24.790
4 1:00.960 +1.031 17:01:28.276 9 1:06.090 +2.005 17:09:40.351 5 1:16.350 +7.791 17:03:41.140
5 1:08.475 +8.546 17:02:36.751 6 1:18.034 +9.475 17:04:59.174
6 1:00.296 +0.367 17:03:37.047 (71) CHIQUINHO VELASCO 7 1:15.330 +6.771 17:06:14.504
7 1:39.539 +39.610 17:05:16.586 1 1:29.426 +25.341 17:00:56.107 8 1:21.442 +12.883 17:07:35.946
8 1:33.501 +33.572 17:06:50.087 2 1:08.320 +4.235 17:02:04.427 9 1:08.559 | - 17:08:44.505
9 59.929 - 17:07:50.016 3 1:06.708 +2.623 17:03:11.135 10 1:10.236 +1.677 17:09:54.741
10 1:23.562 +23.633 17:09:13.578 4 1:05.110 +1.025 17:04:16.245
1 1:46.443 +46.514 17:11:00.021 5 1:04.399 +0.314 17:05:20.644 (074) MARCO BASTOS
6 1:04.926 +0.841 17:06:25.570 1 1:30.972 +22.412 16:58:41.760
(88) PEDRO REHN 7 1:04.607 +0.522 17:07:30.177 2 1:13.497 +4.937 16:59:55.257
1 1:07.275 +6.765 16:58:04.709 8 1:04.085 - 17:08:34.262 3 1:12.037 +3.477 17:01:07.294
2 1:01.547 +1.037 16:59:06.256 9 1:06.090 +2.005 17:09:40.352 4 1:17.503 +8.943 17:02:24.797
3 1:01.121 +0.611 17:00:07.377 5 1:16.348 +7.788 17:03:41.145
4 1:01.085 +0.575 17:01:08.462 (044) KLEBER AUGUSTO 6 1:18.037 +9.477 17:04:59.182
5 1:12.591 +12.081 17:02:21.053 1 1:09.854 +4.766 16:59:34.022 7 1:15.317 +6.757 17:06:14.499
6 1:00.510 - 17:03:21.563 2 1:09.087 +3.999 17:00:43.109 8 1:21.454 +12.894 17:07:35.953
7 1:19.951 +19.441 17:04:41.514 3 1:06.396 +1.308 17:01:49.505 9 1:08.560 - 17:08:44.513
8 1:06.911 +6.401 17:05:48.425 4 1:05.088 - 17:02:54.593 10 1:10.237 +1.677 17:09:54.750
9 1:14.567 +14.057 17:07:02.992 5 1:08.026 +2.938 17:04:02.619
10 1:00.798 +0.288 17:08:03.790 6 1:08.282 +3.194 17:05:10.901 (42) GEISON BARROS
11 1:10.423 +9.913 17:09:14.213 7 1:07.107 +2.019 17:06:18.008 1 1:15.651 +6.050 17:01:29.526
12 1:54.517 +54.007 17:11:08.730 8 1:08.172 +3.084 17:07:26.180 2 1:11.993 +2.392 17:02:41.519
9 1:06.956 +1.868 17:08:33.136 3 1:10.332 +0.731 17:03:51.851
(20) KLEBER JUSTINO 10 1:07.115 +2.027 17:09:40.251 4 1:09.995 +0.394 17:05:01.846
1 1:12.556 +9.632 16:58:09.163 5 1:09.601 - 17:06:11.447
2 1:04.569 +1.645 16:59:13.732 (44) KLEBER AUGUSTO 6 1:10.480 +0.879 17:07:21.927
3 1:03.625 +0.701 17:00:17.357 1 1:09.858 +4.770 16:59:34.026 7 1:09.895 +0.294 17:08:31.822
4 1:03.001 +0.077 17:01:20.358 2 1:09.084 +3.996 17:00:43.110 8 1:11.275 +1.674 17:09:43.097
5 1:03.114 +0.190 17:02:23.472 3 1:06.398 +1.310 17:01:49.508
6 1:02.924 - 17:03:26.396 4 1:05.088 - 17:02:54.596
7 1:03.608 +0.684 17:04:30.004 5 1:08.028 +2.940 17:04:02.624
8 1:03.181 +0.257 17:05:33.185 6 1:08.279 +3.191 17:05:10.903
9 3:17.134 +2:14.210 17:08:50.319 7 1:07.110 +2.022 17:06:18.013
10 1:06.292 +3.368 17:09:56.611 8 1:08.171 +3.083 17:07:26.184
9 1:06.958 +1.870 17:08:33.142
(832) MAURITI JUNIOR 10 1:07.110 +2.022 17:09:40.252
1 1:31.363 +27.470 17:00:29.442
2 1:06.746 +2.853 17:01:36.188 (7) MARCELO SILVERIO
3 1:05.186 +1.293 17:02:41.374 1 1:17.766 +10.785 16:59:29.994
4 1:05.056 +1.163 17:03:46.430 2 1:09.492 +2.511 17:00:39.486
5 1:03.893 - 17:04:50.323 3 1:11.865 +4.884 17:01:51.351
6 1:04.345 +0.452 17:05:54.668 4 1:09.187 +2.206 17:03:00.538
7 1:33.739 +29.846 17:07:28.407 5 1:07.451 +0.470 17:04:07.989
8 1:05.153 +1.260 17:08:33.560 6 1:09.450 +2.469 17:05:17.439
9 1:37.127 +33.234 17:10:10.687 7 1:06.983 +0.002 17:06:24.422
8 1:09.113 +2.132 17:07:33.535
(0832) MAURITI JUNIOR 9 1:06.981 - 17:08:40.516
1 1:31.367 +27.472 17:00:29.438 10 1:07.444 +0.463 17:09:47.960
2 1:06.746 +2.851 17:01:36.184
3 1:05.190 +1.295 17:02:41.374 (07) MARCELO SILVERIO
4 1:05.052 +1.157 17:03:46.426 1 1:17.766 +10.784 16:59:29.995
5 1:03.895 - 17:04:50.321 2 1:09.490 +2.508 17:00:39.485
6 1:04.345 +0.450 17:05:54.666 3 1:11.865 +4.883 17:01:51.350
7 1:33.741 +29.846 17:07:28.407 4 1:09.188 +2.206 17:03:00.538
8 1:05.151 +1.256 17:08:33.558 5 1:07.452 +0.470 17:04:07.990
9 1:37.128 +33.233 17:10:10.686 6 1:09.450 +2.468 17:05:17.440
7 1:06.982 - 17:06:24.422
(071) CHIQUINHO VELASCO 8 1:09.112 +2.130 17:07:33.534
1 1:29.423 +25.338 17:00:56.106 9 1:06.985 +0.003 17:08:40.519
2 1:08.320 +4.235 17:02:04.426 10 1:07.441 +0.459 17:09:47.960
3 1:06.707 +2.622 17:03:11.133
CBM
FPM
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